日  住  協  第 ６３号

平成２４年５月２４日

委 員 各 位

一般社団法人 日本住宅建設産業協会

戸建住宅委員長 三 田 俊 彦

戸建住宅委員会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記委員会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、お忙しいところとは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたし

ます。                                 敬 具

記

１．日 時 平成２４年６月１５日(金) １３：３０ ～ １６：００

２．会 場 飯田橋レインボービル「２Ａ会議室」（ http://www.ienohikariss.co.jp/bld/ ）

住所：〒162-0826 東京都新宿区市谷船河原町 11 番地

交通：ＪＲ飯田橋駅西口または地下鉄飯田橋駅Ｂ３出口より徒歩約５分

３．内 容 (1) 平成 24 年度事業計画案について

          ・会員間の相互協力による住宅供給プロジェクトの実施に向けて

         ・住宅供給者による省エネ性能向上に向けた調査研究

         ・戸建分譲住宅の市場動向分析とマーケティング

(2) 平成 23 年度の戸建分譲住宅市場動向分析と平成 24 年度の予測（仮題）

       ～戸建分譲住宅販売状況調査に基づく最新のマーケット動向分析～

         講師 マーケティング小委員会座長 松沢 博 氏

      (3) 参加各社による情報交換

 ４．出 欠 ６月１１日(月)までに添付の参加申込書に必要事項ご記入の上、FAX 又は

メールにてご返信ください。

５．問合せ先  事務局担当：米山 (電話：03-3511-0611)

以 上

○ＦＡＸ：03－3511－0616 (担当：米山) ○会場案内図（飯田橋レインボービル）

（会場詳細は、http://www.ienohikariss.co.jp/bld/map.html でご確認下さい。）

出 欠 票

戸建住宅委員会（ 6/15・13：30 ～ ）

出 席    欠 席

会社名

氏 名

氏 名